
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Licitação.

Convite nº 01/2014 - Processo nº 48.895/2013. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços
Públicos. Objeto: contratação de empresa prestadora de serviços de retirada e colocação de divisórias na nova sede da
Agência Municipal de Trânsito e Transporte no município de Corumbá - MS. Abertura: 17/01/2014 às 15:00 horas. Local:
Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01-b, bairro Dom Bosco-
Corumbá-MS. Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 09 de janeiro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Licitação.

Convite nº 02/2014 - Processo nº 48.951/2013. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços
Públicos. Objeto: contratação de empresa prestadora de serviços de adequações em instalações elétricas na nova sede da
Agência Municipal de Trânsito e Transporte no município de Corumbá - MS. Abertura: 17/01/2014 às 17:00 horas. Local:
Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01-b, bairro Dom Bosco-
Corumbá-MS. Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 09 de janeiro de 2014.

Assina: André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Resultado de Licitação

Convite nº 48/2013

Processo nº 48.312/2013. Órgão- Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos. O Município de
Corumbá-MS, através da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que a licitação supracitada,
instaurado visando à contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de reforma e manutenção
predial de Cemitério Nelson Chamma, no município de Corumbá-MS, resultou como vencedora a empresa KASSIANO A.
G. BISPO-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.245.336/0001-01.

Corumbá-MS, 03 de janeiro de 2014.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES Nº 01/2013/SMIC

Processo: 51.394/2013

Partes: Secretaria Municipal de Indústria e Comércio e a Empresa Premier Hytech Computadores Ltda.

Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes (Computadores), nas conformidades da Ata de Registro de Preços e Termo de
Compromisso de Fornecimento nº001/2013.

Valor Total: R$ 4.920,00 (Quatro mil, novecentos e vinte reais).

Vigência: 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária: 32.10.22.122.0104.4210 – Gerenciamento da Secretaria Municipal de Indústria e Comércio.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

Amparo Legal: Lei nº8666/93 e suas alterações.



Corumbá, 30 de dezembro de 2013.

Assinam: Pedro Paulo Marinho de Barros – Secretário Municipal de Indústria e Comércio e Alan Valério Pires Ramos –
Premier Hytech Computadores Ltda.

Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação de Serviços de Engenharia Nº 052/2012.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Silva & Aguilar LTDA.

Objeto:Acrescentar em R$ 93.736,32 (noventa e três mil, setecentos e trinta e seis reais e trinta e seis centavos),
equivalentes a 18,77% (dezoito vírgula setenta e sete pontos percentuais), o valor pactuado no Contrato Administrativo ora
aditado, que passará a ter o valor total de R$ 592.974,00 (quinhentos e noventa e dois mil, novecentos e setenta e quatro
reais)em virtude da justificativa apresentada aos Autos nº 18.076/2012, vol. II, fls.406 e planilha de Reprogramação de fls.
407/408.

As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas e constantes no contrato administrativo por
elas firmado.

Data da Assinatura: 26/12/2013.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria municipal de Saúde e a empresa Silva & Aguilar LTDA.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 22778a42

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T08:57:34-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




